Un nuevo giro en la tecnología de acceso
UNIDIRECCIONAL
DEFLECTABLE
INTRODUCTOR CON GUÍA
Maximizando el control del introductor
•	 La sección de la punta distal del
introductor, deflectable 180˚,
permite una orientación y una

N.º de modelo
del kit
(uno por caja)
Diámetro
interno del
introductor
Longitud
de trabajo
del
Longitud
de trabajo
del dilatador
Curvatura
de la curva
ESTÁNDAR
DST0659009 6,5 F 90 cm 108 cm 9 mm
DST0709009 7 F 90 cm 108 cm 9 mm
ACCESO A LAS ARTERIAS CARÓTIDAS
Un nuevo giro en el soporte avanzado.
El introductor unidireccional Destino Twist ofrece distintas
curvaturas, una punta atraumática y un revestimiento
hidrófobo, lo que mejora la posibilidad de seguimiento. La
capacidad de Twist de desviarse fija y estabiliza el introductor
en la bifurcación, y mejora el acceso contralateral. Esto también
facilita el acceso ipsolateral a la ilíaca interna.
N.º de modelo
del kit
(uno por caja)
Diámetro
interno del
introductor
Longitud
de trabajo
del
Longitud
de trabajo
del dilatador
Curvatura
de la curva
ESTÁNDAR
DST0704509 7 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0704517 7 F 45 cm 63 cm 17 mm
DST0704522 7 F 45 cm 63 cm 22 mm
DST0704530 7 F 45 cm 63 cm 30 mm
DST1204522 12 F 45 cm 63 cm 22 mm
7 F 12 F 13,5 F
PUNTA PUNTA PUNTA
2,50 mm /
0,099”

N.º de modelo
del kit
(uno por caja)
Diámetro
interno del
introductor
Longitud de
trabajo del
introductor
Longitud de
trabajo del
dilatador
Curvatura
de la curva
ESTÁNDAR
DST0654509 6,5 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0654517 6,5 F 45 cm 63 cm 17 mm
DST0704509 7 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0704517 7 F 45 cm 63 cm 17 mm
PUNTA

(uno por caja)
Diámetro
interno del
introductor
Longitud de
trabajo del
Longitud de
trabajo del
dilatador
Curvatura
de la curva
ESTÁNDAR
DST0654509 6,5 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0654517 6,5 F 45 cm 63 cm 17 mm
DST0654522 6,5 F 45 cm 63 cm 22 mm
DST0654530 6,5 F 45 cm 63 cm 30 mm
DST0655509 6,5 F 55 cm 73 cm 9 mm
DST0655517 6,5 F 55 cm 63 cm 17 mm
DST0655522 6,5 F 55 cm 63 cm 22 mm
DST0655530 6,5 F 55 cm 63 cm 30 mm
DST0704509 7 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0704517 7 F 45 cm 63 cm 17 mm
DST0704522 7 F 45 cm 63 cm 22 mm
DST0704530 7 F 45 cm 63 cm 30 mm
DST0705509 7 F 55 cm 73 cm 9 mm
DST0705517 7 F 55 cm 73 cm 17 mm
DST0705522 7 F 55 cm 73 cm 22 mm
DST0705530 7 F 55 cm 73 cm 30 mm
TD
DST0655509TD 6,5 F 55 cm 73 cm 9 mm
DST0705509TD 7 F 55 cm 73 cm 9 mm
ACCESO A ARTERIAS RENALES / CELÍACA /
 AMS
8,5 F 12 F 13,5 F
PUNTA PUNTA PUNTA

del
introductor
Longitud
de trabajo
del
dilatador
Curvatura
de la curva:
Longitud
de la aguja
transeptal
compatible
ESTÁNDAR
DST0857317 8,5 F 73 cm 90 cm 17 mm 98 cm
DST0857322 8,5 F 73 cm 90 cm 22 mm 98 cm
DST1207122 12 F 71 cm 89 cm 22 mm 98 cm
DST1357139 13,5 F 71 cm 89 cm 39 mm 98 cm
ACCESO TRANSEPTAL
Un nuevo giro en la deflexión adaptable.
La variada oferta de productos Destino Twist permite una
compatibilidad óptima con la anatomía del paciente, y se

N.º de modelo
del kit
(uno por caja)
Diámetro
interno del
introductor
Longitud
de trabajo
del
Longitud de
trabajo del
dilatador
Curvatura
de la curva
ESTÁNDAR
DST0655507D2* 6,5 F 55 cm 73 cm 7 mm
DST0655509 6,5 F 55 cm 73 cm 9 mm
DST0659009 6,5 F 90 cm 108 cm 9 mm
DST0705509 7 F 55 cm 73 cm 9 mm
DST0705517 7 F 55 cm 73 cm 17 mm
DST0709009 7 F 90 cm 108 cm 9 mm
DST0855517 8,5 F 55 cm 73 cm 17 mm
DST1207122 12 F 71 cm 89 cm 22 mm
DST1357139 13,5 F 71 cm 89 cm 39 mm
* Contiene un segundo dilatador blando con una longitud de trabajo de 80 cm.
ACCESO MULTIUSO

introductor
A2
Longitud de trabajo
del introductor
B
Longitud de trabajo
del dilatador
A3
Curvatura de la curva
ESTÁNDAR
DST0704509 7 F 45 cm 63 cm 9 mm
DST0704517 7 F 45 cm 63 cm 17 mm
DST0704522 7 F 45 cm 63 cm 22 mm
DST0704530 7 F 45 cm 63 cm 30 mm
DST1204522 12 F 45 cm 63 cm 22 mm
DST1204530 12 F 45 cm 63 cm 30 mm
DST1357139 13,5 F 71 cm 89 cm 39 mm
 ACCESO INFRAINGUINAL / INFRAPOPLÍTEO
N.º de modelo
del set